
 

 

COMMISSARIO  
AI SENSI DELL'ART. 33 C. 3 L.R. 79/2012 

 

COMPRENSORIO 3 – MEDIO VALDARNO 
 

c/o Consorzio Bonifica Area Fiorentina 

via Cavour, 81 - 50129 Firenze  

tel. 055 462571 

fax 055 499282 

e-mail: carlo.ferrante@provincia.fi.it  

posta certificata: protocollo@pec.cbaf.it 

 

Prot. n.         Data 

da citare nella risposta 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 Al 

 

 

 

 

Sindaco del Comune di Agliana 

Segretario comunale di Agliana 

comune.agliana.pt@legalmail.it 

 

Sindaco del Comune di Bagno a Ripoli 

Segretario comunale di Bagno a Ripoli 

comune.bagno-a-ripoli@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Barberino di Mugello 

Segretario comunale di Barberino di Mugello 

barberino-di-mugello@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Barberino Valdelsa  

Segretario comunale di Barberino Valdelsa 

barberinovaldelsa@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Borgo San Lorenzo 

Segretario comunale di Borgo San Lorenzo 

comune.borgo-san-lorenzo@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Calenzano 

Segretario comunale di Calenzano 

comunedicalenzano@postecert.it 

 

Sindaco del Comune di Campi Bisenzio 

Segretario comunale di Campi Bisenzio 

comune.campi-bisenzio@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Cantagallo 

Segretario comunale di Cantagallo 

comune.cantagallo@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Capraia e Limite 

Segretario comunale di Capraia e Limite 

comune.capraia-e-limite@postacert.toscana.it 
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Sindaco del Comune di Carmignano 

Segretario comunale di Carmignano 

comune.carmignano@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Casole 

Segretario comunale di Casole 

comune.casole@pcert.postecert.it 

 

Sindaco del Comune di Castelfiorentino 

Segretario comunale di Castelfiorentino 

comune.castelfiorentino@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Castellina in Chianti 

Segretario comunale di Castellina in Chianti 

comune.castellinainchianti@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Castelnuovo Berardenga 

Segretario comunale di Castelnuovo Berardenga 

castelnuovo-berardenga@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Cavriglia 

Segretario comunale di Cavriglia 

comune.cavriglia@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Certaldo 

Segretario comunale di Certaldo 

comune.certaldo@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Colle Val D’Elsa 

Segretario comunale di Colle Val D’Elsa 

comune.collevaldelsa@postecert.it 

 

Sindaco del Comune di Dicomano 

Segretario comunale di Dicomano 

comune.dicomano@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Empoli 

Segretario comunale di Empoli 

comune.empoli@postacert.toscana.it 

Sindaco del Comune di Fiesole 

Segretario comunale di Fiesole 

comune.fiesole@postacert.toscana.it 
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Sindaco del Comune di Figline Valdarno 

Segretario comunale di Figline Valdarno 

comune.figline-valdarno@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Firenze 

Segretario comunale di Firenze 

protocollo@pec.comune.fi.it 

 

Sindaco del Comune di Firenzuola 

Segretario comunale di Firenzuola 

comune.firenzuola@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Gambassi Terme 

Segretario comunale di Gambassi Terme 

comune.gambassi@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Greve in Chianti 

Segretario comunale di Greve in Chianti 

comune.greve-in-chianti@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Impruneta 

Segretario comunale di Impruneta 

comune.impruneta@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Incisa Valdarno 

Segretario comunale di Incisa Valdarno 

comune.incisa@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Lamporecchio 

Segretario comunale di Lamporecchio 

comune.lamporecchio@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Lastra a Signa 

Segretario comunale di Lastra a Signa 

comune.lastra-a-signa@pec.it 

 

Sindaco del Comune di Londa  

Segretario comunale di Londa 

londa@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Marliana 

Segretario comunale di Marliana 

comune.marliana@pec.spad.it 
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Sindaco del Comune di Montaione 

Segretario comunale di Montaione 

comune.montaione@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Montale 

Segretario comunale di Montale 

comune.montale@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Montelupo Fiorentino 

Segretario comunale di Montelupo Fiorentino 

comune.montelupo-fiorentino@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Montemurlo 

Segretario comunale di Montemurlo 

comune.montemurlo@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Monteriggioni 

Segretario comunale di Monteriggioni 

comunemonteriggioni@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Montespertoli 

Segretario comunale di Montespertoli 

comune.montespertoli@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Pelago 

Segretario comunale di Pelago 

comune.pelago@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Pistoia 

Segretario comunale di Pistoia 

comune.pistoia@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Poggibonsi 

Segretario comunale di Poggibonsi 

comune.poggibonsi@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Poggio a Caiano 

Segretario comunale di Poggio a Caiano 

comune.poggioacaiano@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Pontassieve 

Segretario comunale di Pontassieve 

comune.pontassieve@postacert.toscana.it 
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Sindaco del Comune di Prato 

Segretario comunale di Prato 

comune.prato@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Quarrata 

Segretario comunale di Quarrata 

comune.quarrata@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Radda in Chianti 

Segretario comunale di Radda in Chianti 

comune.radda@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Radicondoli 

Segretario comunale di Radicondoli 

comune.radicondoli@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Rignano sull’Arno 

Segretario comunale di Rignano sull’Arno 

comune.rignano@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Rufina 

Segretario comunale di Rufina 

comune.rufina@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di San Casciano Val di Pesa 

Segretario comunale di San Casciano Val di Pesa 

comune.sancascianovp@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di San Gimignano 

Segretario comunale di San Gimignano 

comune.sangimignano@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di San Godenzo 

Segretario comunale di San Godenzo 

comune.sangodenzo@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di San Miniato 

Segretario comunale di San Miniato 

comune.sanminiato.pi@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di San Piero a Sieve 

Segretario comunale di San Piero a Sieve 

comune.san-piero-a-sieve@postacert.toscana.it 
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Sindaco del Comune di Scandicci 

Segretario comunale di Scandicci 

comune.scandicci@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Scarperia 

Segretario comunale di Scarperia 

comune.scarperia@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Serravalle Pistoiese 

Segretario comunale di Serravalle Pistoiese 
amministrazione@pec.comune.serravalle-pistoiese.pt.it 

 

Sindaco del Comune di Sesto Fiorentino 

Segretario comunale di Sesto Fiorentino 

protocollo@pec.sesto-fiorentino.net 

 

Sindaco del Comune di Signa 

Segretario comunale di Signa 

comune.signa@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Sovicille 

Segretario comunale di Sovicille 

protocollo.sovicille@cert.legalmail.it 

 

Sindaco del Comune di Tavarnelle Val di Pesa 

Segretario comunale di Tavarnelle Val di Pesa 

comune.tavarnellevaldipesa@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Vaglia 

Segretario comunale di Vaglia 

comune.vaglia@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Vaiano 

Segretario comunale di Vaiano 

comune.vaiano@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Vernio 

Segretario comunale di Vernio 

comune.vernio@postacert.toscana.it 

 

Sindaco del Comune di Vicchio 

Segretario comunale di Vicchio 

comune.vicchio@postacert.toscana.it 
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Sindaco del Comune di Volterra 

Segretario comunale di Volterra 

comune.volterra@postacert.toscana.it 

 

 

 

Oggetto: Legge Regionale 79/2012. Elezioni consortili anno 2013 – Richiesta pubblicazione 

                 decreti e avviso 

Allegati: Decreto n. 13  - Decreto n. 14 - Avviso   

 

In relazione a quanto in oggetto, con la presente si richiede di assolvere ai seguenti  

adempimenti previsti dalla normativa regionale:  

 

1) pubblicazione presso il Vs. Albo Pretorio on-line e sulla Home Page del Vs. sito internet a 

partire dalla data odierna (02/8/2013) e fino al 31/08/2013, dei decreti del Commissario ai 

sensi dell'art. 33 c. 3 l.r. 79/2012, allegati in formato digitale: 

a. Decreto n. 13 del  02/08/2013 - Oggetto: LR 79/2012 Elezioni Consorzio di Bonifica 

3 “Medio Valdarno”- approvazione elenco provvisorio aventi diritto al voto. 

b. Decreto n. 14 del  02/08/2013 - Oggetto: LR 79/2012 Indizione elezioni Consorzio 

di Bonifica 3 “Medio Valdarno”; 

 

2) pubblicazione presso il Vs. Albo Pretorio on-line e sulla Home Page del Vs. sito internet  

partire dalla data odierna (2/8/2013) e fino al 31/08/2013, dell’avviso allegato in formato 

digitale riguardante la procedura elettorale; 

 

3) trasmissione all’indirizzo PEC commissarioCB3@certomail.net o per posta ordinaria 

all’indirizzo “Consorzio Bonifica Area Fiorentina, via Cavour n. 81, 50129 Firenze”, del 

relativo referto di pubblicazione.  

 

 

Ringraziando per la collaborazione, si porgono distinti saluti.   

 

                                                                                                      

Il Commissario  

 

 

 
 

fercar00
Firma Carlo


